REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE IKRTK
SHTATOR 2025


	Nr.
Rendor 1
	
Data e kërkesës2
	Objekti i kërkesës3
	
Data e përgjigjes4
	Përgjigje5
	Mënyra e përfundimit të kërkesës6
	Tarifa7

	1
	22.09.2025
	Kërkesë për regjistrim në E-Albania libra për fëmijë.
[bookmark: _GoBack]L.H
	24.09.2025
	Informacioni është përcjellë me e-mail. Në zbatim të ligjit nr. 27/2018 "Për Trashëgiminë Kulturore dhe Muzetë", i ndryshuar, tipologjia e objekteve për të cilat ju kërkoni të kryeni procedurën e regjistrimit në portalin e-albania, nuk është subjekt i veprimtarisë së Institutit Kombëtar të Regjistrimit të Trashëgimisë Kulturore (IKRTK).
Në zbatim të dispozitave të ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, për informacion më të specifikuar lidhur me njohjen e së drejtës së autorit apo pronësisë intelektuale, lutemi drejtohuni pranë Ministrisë së Turizmit, Kulturës dhe Sportit, drejtorisë përkatëse për të drejtën e autorit.
	   E plotë
	S’ka



















1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve
2 Data e regjistrimit të kërkesës
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi
4 Data e kthimit të përgjigjes
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.

